Predaj nehnuteľností bol schválený na zasadnutí Obecného zastupiteľstva Obce Prašice 
podľa par. 9a, ods. 15, písm. f/ zákona číslo 138/1991 Zb. o majetku obcí v zmení neskorších 
predpisov - prevod z dôvodu hodného osobitného zreteľa.

111.

Účastníci zmluvy sa dohodli, že kúpna cena za prevádzaný pozemok je 8 293 €, slovom 
osemtisícdvestodeväťdesiattri eur. K tejto cene budú prirátané aj náklady za vyhotovenie 
znaleckého posudku vo výške 150 €.
/ podľa znaleckého posudku č. 14/2024, vyhotovený Ing. Michalom Vičanom, znalcom I.

Kúpna cena bude kupujúcimi vyplatená predávajúcemu najneskôr v lehote 15 dní odo dňa